
                                                                                                                                                    

Uchwała Nr VII/51/2025 

Rady Gminy Studzienice 

z dnia 30 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach 

PROW 2014-2020 za pośrednictwem Banku Gospodarstwa Krajowego. 

 

       Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465  ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.)  Rada Gminy Studzienice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowanych operacji 

realizowanych w ramach działań objętych programem obszarów wiejskich na lata 2014-2020 

do kwoty 610.419,00 zł. na zadanie „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Półczno.” 

Zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania oraz spłacania pożyczki stanowić będzie weksel 

„in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. Źródłem pokrycia pożyczki będą wpływy ze środków przyznanych gminie w umowie zawartej 

z Samorządem Województwa Pomorskiego na pomoc w ramach działania PROW na lata 

2014-2020 na przedsięwzięcie jak wyżej. 

Spłata pożyczki na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowanych nastąpi w roku 

2025. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy Studzienice i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy Studzienice należy 

podejmowanie uchwał w sprawie zaciągania pożyczek i kredytów przez Wójta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


